
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:03:102005MASURS, FrederikMJ U141.(439)1

00:03:13Fliesen Feist /  SF Ennepetal2006FEIST, LucaMJ U142.(32)2

00:03:18Pace Pack Runners2006WINNER, FelixMJ U143.(303)3

00:03:19Blumen Mankopf & Friends2006MANKOPF, HannaWJ U141.(23)4

00:03:392004PÖPPINGHEGE, BenediktMJ U161.(554)5

00:03:562005KEPPEL, AntoniaWJ U142.(489)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:28 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:19Blumen Mankopf & Friends2006MANKOPF, HannaWJ U141.(23)1

00:03:562005KEPPEL, AntoniaWJ U142.(489)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:28 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:102005MASURS, FrederikMJ U141.(439)1

00:03:13Fliesen Feist /  SF Ennepetal2006FEIST, LucaMJ U142.(32)2

00:03:18Pace Pack Runners2006WINNER, FelixMJ U143.(303)3

00:03:392004PÖPPINGHEGE, BenediktMJ U161.(554)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:28 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:03:102005MASURS, Frederikgesamt1.(439)1

00:03:13Fliesen Feist /  SF Ennepetal2006FEIST, Lucagesamt2.(32)2

00:03:18Pace Pack Runners2006WINNER, Felixgesamt3.(303)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:03:392004PÖPPINGHEGE, Benediktgesamt5.(554)1

WEIBL. JUGEND U14
00:03:19Blumen Mankopf & Friends2006MANKOPF, Hannagesamt4.(23)1

00:03:562005KEPPEL, Antoniagesamt6.(489)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:28 Uhr


